sex dies a tempore vacationis dicte capellanie aut pauperum Libere

et plenarie post nostrum decessum conferend. in perpetuum specta-

bunt et pertinebunt. Volumus tamen et In perpetuum ordinamus

quod si diet, tribunus sive decanus Idoneum capellanum Idoneosque

pauperes Intra dictos sex dies Juxta tenorem pntis fundationis ac si

capellanum aut pauperes delinquentes aut hujusmodi fundationis

Legibus non parentes Intra alios sex dies non amouerint aut alios

eorum Locis non instituerint locaverint aut pntaverint Tunc et ilia

vice tantum pntatio et institutio diet, capellani et pauperum seu

amotio deliquentium et alios eorum Loco institutio et pntatio ad
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Willelmum Rynd eiusque heredes masculos quibus deficien. heredibus

masculis quondam Thome Rynd quibus omnibus deficien. preposito

balliuis et consulibus burgi de Edinbur* spectabunt et pertinebunt et

quod tribunus sive decanus et magistri artis predicte pro tempore

existen. eorumque suecessores perpetuis futuris temporibus sus-

tentabunt et reparabunt dictum hospitale in tecto vitro et aliis

necessariis sufficienter et honeste sustentare quorum patronorum pro

perimpletione punctorum pritis fundationis quantum ipsos concernit

conscientias oneramus prout coram summo Judice in die Judicii

respondere voluerint Et pro firmiori persistentia plitis fundationis

et securiori sustentatione dicti capellani capelle domus hospitalis et

pauperum dicti decanus et magistri dabunt et ad manum mortuam
concedent dantque et concedunt per prites dicto capellano pauperibus

et capelle ac domui in feodo et hereditate Inperpetuum et dicte Jonete

rynd in libero tenemento pro toto tempore vite sue unam domum sive

edificium subtus et supra cum suis pertinen. jacen. in dicto burgo

de Edinbur* ex parte australi vici regii eiusdem in vinella vocat.

nudryis wynd ex parte occiden. transitus eiusdem Inter terram

Johannis Wicht ex australi et terram Andree Fischear ex boreali

partibus, etc., etc., (reservation to the foundress of the life-rent of

certain property).

Readers of the above will notice that the
6

tribune or

deacon and masters of the craft of the Hammermen of the

city of Edinburgh' are introduced suddenly without preface as

if their position in the matter in hand were well understood.

It is provided that after the death of the foundress the above

named shall be patrons of the whole establishment, with right

of presentation to the office of chaplain and of selecting suitable